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SEDE_PV(2021)0628_01

NOTULEN
Vergadering van 28 juni 2021, 14.00-15.00 uur

BRUSSEL

De vergadering wordt op maandag 28 juni 2021 om 14.06 uur geopend onder voorzitterschap 
van Nathalie Loiseau (voorzitter).

1. Aanneming van de agenda SEDE_OJ(2021)0628_01

De agenda wordt aangenomen in de volgorde zoals blijkt uit deze notulen.

2. Mededelingen van de voorzitter

Samen met de Commissie buitenlandse zaken en in samenwerking met de Delegatie voor de 
betrekkingen met de Parlementaire Vergadering van de NAVO

3. Gedachtewisseling met Mircea GEOANĂ, adjunct-secretaris-generaal van de 
Noord-Atlantische Verdragsorganisatie (NAVO)

Sprekers: Nathalie Loiseau, David McAllister, Mircea Geoană (adjunct-secretaris-
generaal NAVO), Tom Vandenkendelaere, Željana Zovko, Sven Mikser, Nicolae 
Ştefănuță, Anna Bonfrisco, Markéta Gregorová, Michael Gahler, Tonino Picula, 
Reinhard Bütikofer, Kostas Papadakis, Elena Yoncheva.

4. Rondvraag

5. Datum en plaats volgende vergadering
 12 juli 2021, 13.45 - 16.15 uur en 16.45 - 18.45 uur (Brussel)
 13 juli 2021, 9.00 - 12.00 uur en 13.45 - 16.15 uur en 16.45 - 18.45 uur (Brussel)
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De vergadering wordt op maandag 28 juni 2021 om 15.06 uur gesloten onder voorzitterschap 
van Nathalie Loiseau (voorzitter).
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SEDE: 
In the room: Nathalie Loiseau (Chair).
Remotely: Lukas Mandl (4th Vice-Chair).

AFET:
In the room: David McAllister (Chair), Željana Zovko (4th Vice-Chair).

DNAT:
In the room: Tom Vandenkendelaere (Chair).

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

SEDE: 
In the room: Petras Auštrevičius.
Remotely: Alviina Alametsä, Gheorghe-Vlad Nistor, Sven Mikser, Elena Yoncheva.

AFET:
In the room: Isabel Wiseler-Lima.
Remotely: Reinhard Bütikofer, Włodzimierz Cimoszewicz, Michael Gahler, David Lega, Dietmar Köster.

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

SEDE: 
In the room: Tonino Picula, Markéta Gregorová.
Remotely: Anna Bonfrisco, Kostas Papadakis.

AFET:
In the room: Nicolae Ştefănuță.
Remotely: Evin Incir, 

209 (7)

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
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Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Mircea Geoană (NATO Deputy Secretary General)
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aanwezigen/Inni uczestnicy/Outros participantes/Alţi participanţi/Iní účastníci/Drugi udeleženci/Muut osallistujat/Övriga deltagare
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De politiska gruppernas sekretariat
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direktorat/Pääosasto/Generaldirektorat
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Секретариат на комисията/Secretaría de la comisión/Sekretariát výboru/Udvalgssekretariatet/Ausschusssekretariat/Komisjoni 
sekretariaat/Γραμματεία της επιτροπής/Committee secretariat/Secrétariat de la commission/Tajništvo odbora/Segreteria della 
commissione/Komitejas sekretariāts/Komiteto sekretoriatas/A bizottság titkársága/Segretarjat tal-kumitat/Commissiesecretariaat/ 
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In the room: Quille, Montoya, Barbieri (SEDE), Falk (AFET).

Remote presence: Hejtmankova, Heurteaux, McGlone, Schmutterer.

Сътрудник/Asistente/Asistent/Assistent/Assistenz/Βοηθός/Assistant/Assistente/Palīgs/Padėjėjas/Asszisztens/Asystent/Pomočnik/ 
Avustaja/Assistenter

Nyary-Banlaki.

* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
Varapuheenjohtaja/Vice ordförande

(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
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